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Specjalne lampy operacyjne / Spezialglühlampen verwendbar für 
Hanaulux Operationsleuchten 

 
 

kuppenverspiegelt 
      

Volt Watt Sockel OP-Leuchte 
 

Art.-Nr. Bild 
Nr. 

12 25 Ba 15 d Hospital 67-Ende 50101 1 

24 25 Ba 15 d Hamburg 67-81 50102 1 

24 40 Ba 15 d Hamburg 74-81 50103 1 

24  Halogen 40 Ba 15 d Hamburg 74-81 50133 4 

24 50 BX 22 d 
Boston / London 
Wien / Universal 50105 2 

24  Halogen 50 BX 22 d 
Boston / London 
Wien / Universal 50134 5 

50 30 Ba 15 d Hamburg 67-81 50104 1 

50 50 BX 22 d 
Boston / London 
Wien / Universal 50106 2 

110 30 Ba 15 d Hamburg 67-81 50129 1 

110 50 BX 22 d 
Boston / London 
Wien / Universal 50130 2 

220 
230 50 BX 22 d 50107 2 

240 
250 50 BX 22 d 

Boston 75-81  
Wien 67-82 
London 73-79  
Universal 73-83 50108 2 

 
 
 

kuppenverspiegelt, mattiert 
 

      
Volt Watt Sockel OP-Leuchte 

 
Art.-Nr. Bild 

Nr. 

110 50 BX 22 d Boston / London 
Wien / Universal 

50132 3 

220 
230 

50 BX 22 d 50110 3 

240 
250 

50 BX 22 d 

Boston 75-81  
Wien 67-82 
London 73-79  
Universal 73-83 

50111 3 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

1   
 

  

 2 
    

 

  
3 
  

  
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

             

   4           

  

             

 Halogen-Alternativlampen zu 
kuppenverspiegelten Lampen 
 

Hel leres L icht durch Halogen 
Vortei le gegenüber Normal lampen: 
 

••••   problemloser Austausch von kuppenversp.   
    Lampen durch Halogenvers ion,  da gleicher  
    Sockel  
••••   b is  zu 80% längere Lebensdauer 
••••   he l leres  L icht 
••••   weißere L icht farbe   

 
 
 
 

 
 
 
 

5 
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Specjalne lampy operacyjne / Spezialglühlampen verwendbar für   
Hanaulux  Operations- und Behandlungsleuchten 

 
 

    Halogen 
 

      
Volt Watt Sockel OP-Leuchte Art.-Nr. Bild Nr. 

22.8 40 G 6.35 Melbourne /Oslo  
Heidelberg 

50120 1 

22.8 50 G 6.35 London / Frankfurt 50121 1 

22.8 50 G 6.35  Wendellage axial 50125 2 

22.8 75 R 7 S Amsterdam 50122 3 

12 100 GZ 6.35 Spezial 50123 4 

12 100 mit Litzen Endoskopie 50126 8 

12 100 mit Litzen Endoskopie 50128 8 

15 150 GZ 6.35 Endoskopie 50124 4 

24 

22,8 

50 

40 

Spezial 

G 6,35 

 blue 30  

blue30 Neu 

50143 

52226 

5 

10 

21.8 

22,8 

130 

80 

Spezial 

G 6,35 

blue 80  

blue 80 Neu 

50144 

52228 

6 

10 

22.8 90 Spezial   blue 90 / 130 
 

50145 9 

 
 
 

   Halogen  „Original Hanaulux“  
 

      
Volt Watt Sockel Hanaulux-Nr. Art.-Nr. Bild  Nr. 

22.8 40 G 6.35 56018769 50139 1 

22.8 50 G 6.35 56018566 50140 1 

22.8 50 G 6.35 56115282 
56051757 

50141 2 

22.8 75 R 7 S 56018366 50142 3 

24 

22,8                 

50 

40 

Spezial 

 G6,35  

blue 30  /5605301 

blue30N/369001997        

 

50136 
 50136N  

 

5 
10 

21.8 
22,8V 

130 
 80 

Spezial 
G 6 ,35 

blue 80 / 56053026 
blue 80 N/369002997 

50137 
 50137N 

6 
10 

22.8 90 Spezial blue 90 / 130 
56053198 

50138 9 

22.8 113 Spezial blue 100 
56053296 

50146 7 

22.8 40                     G 6.35               Serie 3000                   
567901947 

 

50148H
 

10 

 
 

  1       

transversal  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2    axial 
 
 
 

  
 
 
 
 
3 
 

 
  

 
 
4 

 
 
 

 
 
 

       

 

 
6 
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Specjalne lampy operacyjne / Spezialglühlampen verwendbar für  
Berchtold Chromophare Operationsleuchten 

Halogen 
 

       
Volt Watt Sockel Vergleichstyp 

 
OP-Leuchte Art.-Nr. Bild 

Nr. 

12 35 GY 6.35 CZ 940-12 D-200 50164 1 

12 50 G 6.35 CZ 955-12 D-300 50166 2 

24 55 G 6.35 CZ 904-24 C-200 / C-300 50152 3 

22.8 110 G 6.35 CZ 905-22 C-450  50159 3 

22.8 150 G 6.35 CZ 906-24 C-570 50150 4 

22.8 250 G 6.35 CZ 907-22 C-950G 50153 4 

24 40 G 6.35 CZ 945-24 D-200 50167 3 

24 100 G 6.35 CZ 905-24 C-450alt / B480 
B680 / B950 

50157 3 

24 150 G 6.35 CZ 908-24 C-571 50151 4 

24 250 GY 6.35 CZ 907-24 C-950 50158 4 

22,8 150 GY 6.35 CZ 908-22 D-650+ 50182 4 

22,8 150 GY 6.35 CZ 909-22 D-510/540/660 50184 5 

                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Specjalne lampy operacyjne / Spezialglühlampen original für  
Berchtold Chromophare Operationsleuchten 

Halogen 
 
 

       
Volt Watt Sockel Vergleichstyp 

 
OP-Leuchte Art.-Nr. Bild  

Nr. 

12 35 GY 6.35 CZ 940-12 D-200 50164 B 1 

12 50 G 6.35 CZ 955-12 D-300 50166 B 2 

24 55 G 6.35 CZ 904-24 C-200 / C-300 50152 B 3 

22.8 110 G 6.35 CZ 905-22 C-450  50159 B 3 

22.8 150 G 6.35 CZ 906-24 C-570 50150 B 4 

22.8 250 G 6.35 CZ 907-22 C-950G 50153 B 4 

24 40 G 6.35 CZ 945-24 D-200 50167 B 3 

24 100 G 6.35 CZ 905-24 C-450alt / B480 
B680 / B950 

50157 B 3 

24 150 G 6.35 CZ 908-24 C-571 50151 B 4 

24 250 GY 6.35 CZ 907-24 C-950 50158 B 4 

22,8 150 GY 6.35 CZ 908-22 D-650+ 50182 B 4 

22,8 150 GY 6.35 CZ 909-22 D-510/540/660 50184 B 5 
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Specjalne lampy operacyjne / Spezialglühlampen verwendbar für   
Berchtold Operationsleuchten und  Endophare  Kaltlichtprojektor 

 
 
 

kuppenverspiegelt 
 

      
Volt Watt Sockel Vergleichstyp 

 
Art.-Nr. Bild 

Nr. 

24 25 Ba 20 d CZ 916-04 50154 1 

24 50 Ba 20 d CZ 916-02 50155 1 
 

 
 
 

Halogenersatzlampe für Endolite 
 

      
Volt Watt Sockel Vergleichstyp 

 
Art.-Nr. Bild 

Nr. 

12 20 GU 5.3 CZ 960-12 50165 2 

 
 
 

Halogenlampe für  Endophare  Kaltlichtprojektor 
 

      
Volt Watt Sockel Vergleichstyp 

 
Art.-Nr. Bild 

Nr. 

15 150 Kabelanschluß 100052579 50156 3 

 
 
 
 
 

 
1
     

   

 2  
 

 

  
3
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Specjalne lampy operacyjne / Spezialglühlampen verwendbar für   
Martin  Operations- und Behandlungsleuchten 

 
 

Halogen 
 

      
Volt Watt Sockel Vergleichstyp 

 
Art.-Nr. Bild 

Nr. 

24 55 G 6.35 86-903-00 50152 1 

24 100 G 6.35 88-905-24 50157 2 

24 120 G 6.35 86-905-00 50161 3 

24 250 GY 6.35 86-910-00 50158 4 

 
 
 

Halogenlampe für  Endophare  Kaltlichtprojektor 
 

      
Volt Watt Sockel Vergleichstyp 

 
Art.-Nr. Bild 

Nr. 

15 150 Kabelanschluß 98-004-70.07 50156 6 

 
 
 

kuppenverspiegelt 
 

      
Volt Watt Sockel Vergleichstyp 

 
Art.-Nr. Bild 

Nr. 

24 25 Ba 20 d 88-916-04 50154 5 

24 50 Ba 20 d 88-916-02 50155 5 

 
 
 
 

 

 1           

  

 2      

  

 3        

  

4              

 
       

 
5
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Specjalne lampy operacyjne / Spezialglühlampen verwendbar für   
Dr. Mach  Operations- und Behandlungsleuchten 

 
 
 

     Halogen 
 

       
Volt Watt Sockel Vergleichstype  Art.-Nr. Bild 

Nr. 

22.8 / 24 40 G 6.35 1240/91 Halogen 50163 1 

22.8 / 24 40 Ba 15 d 1210/91H Halogen 50160 2 

24 40 Ba 15 d 1210/91 kuppenverspiegelt 50169 3 

22.8 / 24 50 G 6,35 1660/91 Halogen 50170 1 

24 60 Ba 20 d 1150/91 kuppenverspiegelt 50443 4  

 
 
 

 

 
1
           

 
 

  
2 
        

 

 3
     

 

  4      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spezialglühlampe für  DKK  Operationsleuchten 

 
 
 

        Halogen 
 

      
Volt Watt Sockel Vergleichstype 

 
Art.-Nr. Bild 

Nr. 

24 50 G 8 24501 50219 5 

 
 
 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
5         
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Specjalna lampa operacyjna / Spezialglühlampe für ALM 
Operationsleuchten 

 
Halogen 
 

      
Volt Watt Sockel Vergleichstype 

 
Art.-Nr. Bild 

Nr. 

24 120 X 514 H 6950 50162 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  1
      

  
      
 

 

  

 

 
Specjalna lampa operacyjna / Spezialglühlampe für ANGENIEUX 
Operationsleuchten 

 

Halogen 
 

      
Volt Watt Sockel Vergleichstype 

 
Art.-Nr. Bild 

Nr. 

24 70 X511 104316 50221 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

  2         

    

       
 
 

 
 

Specjalna lampa operacyjna / Spezialglühlampe für ADMECO 
Operationsleuchten 
 

Halogen, Original ADMECO Lampe 
 

      
Volt Watt Sockel Vergleichstype 

 
Art.-Nr. Bild 

Nr. 

22,8 50 GX5.3 13938 50171 3 

    
     

3     

 




